2022 年 4 月 1 日

お客様各位

株式会社システム・ケイ

「インターネットカメラシステム」サービス終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度「インターネットカメラシステム(プロモデルおよびスタンダードモデル)」のサービ

スを 2022 年 6 月 30 日をもちまして終了させて頂く事となりました。

これまで「インターネットカメラシステム」をご愛顧いただきました皆様へ心より感謝を申し上

げますとともにご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社では後継となります「SK クラウドカメラ（https://cloudcamera.jp/）」をリリース致し

ましたので、是非ともご検討ください。

敬具

記

サービス終了日 ： 2022 年 6 月 30 日（木）

以上